
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4244766 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 837 500 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 3+1 v DV o užitné ploše 67m2, umístěný ve
3. patře panelového domu v klidné části obce Řetenice, která je
součástí katastrálního území Teplice-Řetenice. Byt je ve stavu,
který lze označit za dobrý, a čeká na nové majitele, kteří ocení jeho
prostornost a funkční dispozici. Mimo lokalitu s výbornou
občanskou vybaveností a dobrou dostupností do centra města
nabízí byt klidné a příjemné bydlení i pro rodinu s dětmi. Byt se
skládá z 4 místností, které umožňují komfortní bydlení s dostatkem
prostoru pro každého člena rodiny.Nečekejte dlouho s
rozhodnutím, tato nemovitost v lukrativní části města Teplice u
mnoha zájemců nenechá dlouho na sebe čekat. Přijměte naše
pozvání na prohlídku a přesvědčte se o kvalitách tohoto bytu sami.
S financováním vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4244766
Inzerát vydán: 08.05.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900872567
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 67 m2
Kód zakázky: 872567

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Bubník
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


